



Informacja prasowa | Warszawa, 20 czerwca 2007 rok

BERIT, czołowy dostawca rozwiązań opartych na systemach GIS, dołącza do Grupy Kapitałowej Asseco

W dniu 19 czerwca 2007 roku spółka Asseco Slovakia a.s. podpisała umowę nabycia 55,43% akcji czeskiej spółki BERIT a.s. z siedzibą w Brnie. Całkowite koszty transakcji wyniosą pomiędzy 96 mln SKK (ok. 10,8 mln PLN), a 177 mln SKK (ok. 19,9 mln PLN). BERIT jest kolejną czeską spółką, w której Asseco Slovakia nabyła znaczące udziały. W maju br. spółka nabyła 55% udziałów w LCS International.

Asseco Slovakia nabyła 485 akcji o wartości nominalnej 100 tys. SKK każda (ok. 11,2 tys. PLN). Jednakże całkowite koszty nabycia udziałów są uzależnione od skonsolidowanego zysku netto osiągniętego przez BERIT w roku 2006/2007 i 2007/2008 i wynoszą od 96 mln SKK (ok. 10,8 mln PLN) do 177 mln SKK (ok. 19,9 mln PLN).

„W ostatnich miesiącach Asseco Slovakia podpisało dwie umowy akwizycyjne z wiodącymi czeskimi spółkami informatycznymi: w maju br. ze spółką LCS International, a w czerwcu z BERIT. Transakcje te pozwoliły nam znacznie wzbogacić portfolio produktów i usług, dzięki czemu możemy zaoferować naszym obecnym i przyszłym klientom kompleksową obsługę informatyczną. Po tym, jak transakcje nabycia obu firm zostaną zatwierdzone przez słowacki i czeski Urząd Antymonopolowy zamierzamy przekazać kontrolę nad spółkami Asseco Czech Republic. Asseco Czech Republic, wraz z LCS International i BERIT, zostanie wprowadzona na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie przed końcem 2007 roku”. – komentuje Jozef Klein

BERIT, a.s. powstała w 1991 roku. Od początku swojej działalności koncentruje się na rozwiązaniach związanych z Systemami Informacji Geograficznej (GIS) oraz systemami zarządzania eksploatacją sieci

dystrybucyjnych. Oferowane produkty zaprojektowane zostały z myślą o przedsiębiorstwach działających na rynku dystrybucji mediów, szeroko rozumianym przemyśle, instytucjach rządowych i jednostkach samorządu terytorialnego. Centrala grupy zlokalizowana jest w Brnie w Czechach (BERIT a.s.). W skład grupy wchodzi spółki zależne zlokalizowane na terenie Niemiec (BERIT GmbH) i Szwajcarii (BERIT AG) oraz liczne biura na terenie Czech. Grupa skutecznie prowadzi wdrożenia na terenie Niemiec, Czech, Szwajcarii, Austrii, Słowacji, Lichtensteinu, Węgier oraz za pośrednictwem Asseco Poland SA na terenie Polski. Grupa BERIT zatrudnia ponad 140 wykwalifikowanych pracowników i jest postrzegana jako jeden z największych europejskich dostawców rozwiązań i technologii opartych na systemach GIS. Wśród klientów grupy BERIT znajdują się m.in.: Skoda Auto, N-ENERGIE Norimberg, Ludwigshafen, VW, Audi, Mercedes Benz, BMW, BASF, Bayer i wiele innych.

Sztandarowymi produktami grupy BERIT są systemy **LIDS**, **TOMS** oraz **AMES**. Są one niezależne od platformy sprzętowo-programowej i bazują na własnym środowisku programistycznym, które wykorzystuje najnowsze rozwiązania z zakresu technologii informatycznych. Dzięki temu możliwe jest dostarczenie produktu kompleksowego i maksymalnie dostosowanego do potrzeb klienta.

Więcej informacji znajduje się na stronie: <http://www.berit.com>

Kontakt dla Mediów

Katarzyna Drewnowska

Asseco Poland SA/ Biuro w Warszawie

Phone: +48 22 337 88 78

Fax: +48 22 337 88 71

Mobile: +48 609 132 648

E-mail: Katarzyna.Drewnowska@asseco.pl